



Chroff Holding ApS

Nordre Strandvej 166, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 40 95 82 90

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chroff Holding ApS
Nordre Strandvej 166
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 40 95 82 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hoffmann, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -107.456 kr. mod -104.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.319.748 kr. mod 3.999.942 kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af salg af underliggende kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
Bruttotab	-107.456	-104.057
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Driftsresultat	-287.456	-284.057
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.939.101	1.840.075
Andre finansielle indtægter	2.022.293	2.463.500
Øvrige finansielle omkostninger	-7.800	-19.576
Resultat før skat	25.666.138	3.999.942
Skat af årets resultat	-346.390	0
Årets resultat	25.319.748	3.999.942
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.250.000	0
Overføres til overført resultat	22.069.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.000.058
Disponeret i alt	25.319.748	3.999.942

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>31.357.713</u>	<u>19.418.612</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.357.713</u>	<u>19.418.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.357.713</u>	<u>19.418.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.048
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.127
Andre tilgodehavender	0	<u>130.567</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>244.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.952.358</u>	<u>15.957.471</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.952.358</u>	<u>15.957.471</u>
Likvide beholdninger	<u>13.416.312</u>	<u>1.669.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.368.670</u>	<u>17.872.112</u>
Aktiver i alt	<u>62.726.383</u>	<u>37.290.724</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
2	Overført resultat	59.206.705	37.136.957
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>62.496.705</u>	<u>37.176.957</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	160.065	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.065</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.456	0
	Anden gæld	56.157	113.767
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.613</u>	<u>113.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.678</u>	<u>113.767</u>
	Passiver i alt	<u>62.726.383</u>	<u>37.290.724</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	37.136.957	43.137.015
Årets overførte overskud eller underskud	22.069.748	-6.000.058
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-10.000.000</u>
	<u>59.206.705</u>	<u>37.136.957</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>12.889.834</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>12.889.834</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.877.029</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
